
pachet alimente

I.D.: 67475765

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 146,62 RON - 146,62 RON

Descriere: DESCRIERE: PACHETUL CONTINE: Paine Toast 2 buc*3.03 lei= 6.06 lei; orez Deroni 1 buc*6.88 lei= 6.88 lei; Crenwursti pui Meda 0.4 kg*33.03 lei= 13.21 lei; Salam porc Meda 0.35 kg*23.85 lei= 8.35 lei; branza topita Hocland 1 cut *5.05 lei= 5.05 lei ; unt portionat 8 buc*0.92 lei= 7.36 lei; cartofi Avico 1 buc*9.17 lei= 9.17 lei; lourt Danone fructe 2 buc *1.83 lei= 3.66 lei rosii decojite 2 buc*4.13 lei= 8.26 lei; legume pt ciorba Edenia 1 buc*6.88 lei= 6.88 lei; oua 6 buc*0.64 lei= 3.84 lei ulei 1 l Aro 1 buc*10.55 lei= 10.55 lei; piept pui 2.50 kg*22.94 lei= 57.35 lei
